
Nedis.se/CCGB89600WT60

Patchkabel av glasfiber | SMF (Single Mode Phase) | SC/APC | SC/APC | 100 Gbps | 6.00 m | Vit | 
Gift Box with Euro Lock

Produktspecifikationer CCGB89600WT60: Förpackningsinformation:
 Anslutningsdesign – sida A  Rak 

 Anslutningsdesign – sida B  Rak 

 Antal varor i paketet  1 st. 

 Diameter optisk kärna  9 µm 

 Diameter optisk kärna jacka  9 µm 

 Drifttemperaturens omfång  -20 - 70 °C 

 Färg  Vit 

 Förpackningstyp 
 Gift Box with Euro 
Lock 

 Kabellängd  6.00 m 

 Kabelmantelns material  LSZH 

 Kabelmantelstorlek  3.0 mm 

 Kabelns utformning  Rund 

 Kabeltyp  Optical Fiber 

 Kontakt A  SC/APC 

 Kontakt B  SC/APC 

 Kontaktmaterial  PVC 

 Ledardiameter  1.0 mm 

 Ledarmaterial  Optisk fiber 

 Material  PVC 

 Max böjradie  30 ° 

 Maximal bandbredd  100 Gbps 

 Transmissionstyp 
 SMF (Single 
Mode Phase) 

 Typ av optisk ITU-kabel  G.657 

Märke Nedis

Ordernummer CCGB89600WT60

EAN single Product 5412810464302

EAN Inner Carton 5412810464357

EAN Outer Carton 5412810464364

Förpackning Giftbox with eurolock

Paketet innehåller
1 x Glasfiber patchkabel SC / APC -
SC/APC vit 6,0 mtr

Antal L x B x H(mm) Vikt
1 60 mm 230 mm 30 mm 65 g
10 170 mm 125 mm 240 mm 741 g
60 255 mm 270 mm 520 mm 4980 g
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